国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（令和２年度第８回）議事要旨

日 時：令和２年１１月２５日（水）13:30～14:00

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、大場事務局長、原田総務課長

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（令和２年度第７回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

2. 令和３年度学内予算編成方針等について

  原案のとおり承認された。

3. 教員評価について

  原案のとおり承認された。

4．その他

なし。

（報告事項）

1．令和２年度前期授業料徴収猶予について

2．令和２年度財務・マネジメント委員会（第７回・11/18）について

3．その他

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（令和２年度第８回）議事要旨